
/%"-{/ 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 06.11.2006 nr 1670 

Sõpruse silla paadisadama 
detailplaneeringu keskkonnamõju 
strateegilise hindamise algatamine 

Tartu Linnavolikogu algatas 19. septembri 2006. a otsusega nr 118 Sõpruse silla paadisadama 
detailplaneeringu koostamise. Detailplaneeringu koostamise algataja, koostamise korraldaja ja 
kehtestaja on Tartu Linnavalitsus, asukohaga Raekoda, Tartu. Strateegilise planeerimisdokumendi 
koostaja selgitatakse riigihanke läbiviimise teel. Detailplaneeringu eesmärgiks on Suur-Emajõe 
äärde Sõpruse silla lähedusse paadisadama ning veesõidukite tankla kavandamine, planeeringu 
mahus keskkonnatingimuste andmine paadisadama rajamiseks, lähtudes rajatiste 
kasutusfunktsioonist, veekogu eripärast, veemajanduslikust, looduskaitselisest ja maastikulisest 
väärtusest ning avalikust huvist. 

Planeeritavat tegevust leevendavate meetmete väljatöötamiseks on vajalik koostada 
keskkonnamõju strateegiline hindamine eelpool nimetatud detailplaneeringule. 

Arvestades eeltoodut ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, 
planeerimisseaduse § 9 lg 12, keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse § 
6 lg 2 p 16 ja lg 3 p 4, § 33 lg 1 p 3, § 34 lg 1, § 35 lg 5 ja lg 6 ning Tartu linna ehitusmääruse § 36 
lg 1 ja lg 4 p 2, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Algatada Tartu linnas Karlova linnaosas Suur-Emajõe ääres Sõpruse silla lähiümbruses Sõpruse 
silla paadisadama keskkonnamõju strateegiline hindamine. 

2. Keskkonnamõju strateegilise hindamise eesmärgiks on hinnata detailplaneeringuga 
kavandatavate tegevustega kaasnevaid olulisi keskkonnamõjusid ning negatiivsete 
keskkonnamõjude leevendamise võimalusi, sealhulgas vältida kaasneda võivate avariiolukordade 
esinemise võimalikkust, arvestada keskkonnakaalutlusi detailplaneeringu koostamisel, tagada 
kõrgetasemeline keskkonnakaitse ja edendada säästvat arengut. 

3. Linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnal teatada Sõpruse silla paadisadama 
keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamise otsusest neljateistkümne päeva jooksul 
ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded ja ajalehes Postimees. 

Skaneeritud: 24.01.13 



4. Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise algatamise ja keskkonnamõju strateegilise 
hindamise algatamise otsusega saab tutvuda Tartu linna koduleheküljel ning tööpäevadel Tartu 
Linnavalitsuse linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonnas, asukohaga Raekoja plats 3, Tartu. 

5. Korraldus jõustub 8. novembril 2006. a. 

6. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

j / 
ujaine Jänes 
Linnapea ^ J ü r i Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


